
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní butikové apartmány 350 metrů od moře v
Esteponě

Referenční číslo XGM20867
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Estepona
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 49.6 m2 - 86.7 m2

Cena
377.000 - 917.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/11/002-PortaMare.jpg.webp
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Pouhých 350 m od pláže a Estepona přístavu.
Dechberoucí výhledy na Středozemní moře, Gibraltarskou skálu a africké
pobřeží.
Luxusní vybavení – moderní design, kvalitní materiály, komfortní společné
prostory, bazén.

O nemovitosti

Vítejte v jedinečném rezidenčním komplexu, který předefinuje luxus a pohodlí
na Costa del Sol. Tento moderní projekt se nachází v srdci Estepony, pouhých
350 metrů od pláže, 5 minut pěšky od malebného přístavu Estepona, kde
je i řada obchodů a restaurací a jen 3 minuty pěšky od promenády.
Nachází se v epicentru živého pobřežního života, kde si každé ráno můžete
užívat procházky po pláži, šumění vln a osvěžující mořský vánek, nebo si
vychutnat snídani v jedné z útulných kaváren u přístavu.

Komplex nabízí 22 moderních apartmánů s dispozicemi 2 a 3 ložnic. Byly
navrženy pro maximální komfort a poskytují dechberoucí výhledy na
Středozemní moře, Gibraltarskou skálu, africké pobřeží a nádherné
západy slunce nad mořem. Každý detail je pečlivě promyšlen, od vysoké
kvality materiálů po moderní vybavení, vše v harmonii mezi elegancí a
funkčností.

Lokalita

Komplex leží v bezkonkurenční lokalitě, která vám poskytne širokou škálu
aktivit a služeb. Pouhých pár kroků vás dělí od přístavu Estepona, kde si
můžete vychutnat skvělé restaurace, bary, obchody, nebo si pronajmout loď
a vyzkoušet vodní sporty. Je zde také krásný společný bazén, ideální místo

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

pro relaxaci při slunečném počasí Costa del Sol. Centrum Estepony je v pěší
vzdálenosti, je vydlážděno krásnými dlážděnými uličkami, náměstími plnými
květin a bohatou kulturní nabídkou v podobě muzeí, galerií a celoročních akcí.

Estepona je obklopena některými z nejlepších golfových hřišť na Costa del Sol
a nabízí vynikající sportovní zařízení pro tenis, paddle tenis a další sporty.
Můžete si také užít výlety do přírodního parku Alcornocales nebo navštívit
nedaleké pohoří Sierra Bermeja, ideální pro pěší turistiku a outdoorové
aktivity.

Základní fakta

Počet jednotek: 22
Vzdálenost od moře: 350 metrů
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Terezie Suchá

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

